SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

Rod. Admar Gonzaga, 1346, Itacorubi. CEP: 88034-001 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-2698 – 37215390

E-MAIL: cal@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 005/2025/CAL, 03 DE SETEMBRO DE 2025

O CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DE
ALIMENTOS,  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  AGRÁRIAS, no  uso  de  suas  atribuições

estatutárias e regimentais

R E S O L V E:

HOMOLOGAR  a  lista  de  inscritos  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para

contratação de Professor Substituto do Departamento de Ciência e Tecnologia de Alimentos,

EDITAL Nº 037/2025/DDP, processo 23080.043973/2025-52, Áreas de conhecimento: Ciência e

Tecnologia de Alimentos:

Chefe do Departamento de
Ciência e Tecnologia de Alimentos

		2025-09-03T10:07:57-0300